

# Referat fra FAU-møte ved Fjellsdalen skole 28.10.24

**Sted:** Personalrommet til skolen. Tid 1900-2100.

## **Tilstede:**

1. trinn: Linn-Therese Vigsø-Olsen, Jon Vabø, Torunn Rosenberg Aulie, Tonje Krogstad (vara),

2.trinn: Morten Rougne, Eva Skotheim, Kjerstin Østerberg

3.trinn: Valgerdur Fridriksdottir, Pål Smette Brunnes, Benedikte Fjellanger Vardøy (vara),

4.trinn: Annette Pedersen, Therese Bakke

5.trinn: Christel Mellingen, Solveig Dysvik, Haldis Skivenes

6.trinn: Georg Gundersen, Tone Gjul Gardsjord (vara),

7.trinn: Bente Krakhellen

Tidligere leder i FAU gikk ut av FAU våren 2024 og det var ikke på plass ny leder som kunne kalle inn til første møte. Dette er bakgrunnen for at rektor ved skolen kalte inn til første møte for nye FAU.

Innkallingen ble sendt ut til alle foreldre ved skolen via Vigilo 15.10.24.

## **Agenda:**

- Informasjon fra rektor
- Konstituering
- Evt».

Rektor ønsket velkommen. Han informerte om at han er opptatt av å ha et FAU som fungerer og at skolen trenger å ha dialogen med FAU. Han håpet derfor at FAU ville konstituere seg og komme i gang.

Han hadde en kort gjennomgang av hva FAU er. FAU består av samtlige foreldre på skolen, men i praksis er det FAU som representerer foreldrene. Ny opplæringslov sier noe om nye retningslinjer for FAU, men Bergen kommune beholder føringene for FAU slik de har vært.

Han orienterte videre om at noen av FAU sine oppgaver er lovpålagte, m.a. å stille med en representant inn i samarbeidsutvalget, SU. Dette forætt vedtar mellom annet skoleruten. Andre oppgaver i FAU er selvpålagte og initierte av FAU selv. Det er viktig at FAU kommer til rektor og skole med ting og tema man ønsker en endring på.

For å få en bedre forståelse av FAU sitt arbeid anbefaler rektor å se på fug.no som er en felles side for alle FAU i Norge. Her er mye relevant informasjon. Rektor minnet om at FAU-representanter har taushetsplikt.

## Sak 1. Informasjon fra rektor

- Amfiet begynner å ta form. Om noen uker flyttes arbeidet mot den lille lekeplassen, men da åpner området som det nå arbeides på. Det har gått 9 år siden arbeidet ble startet og det planlegges en markering når arbeidet er ferdigstilt.
- FAU har gitt penger til skolen og SFO. 25 000 kr. til skolen og 2000 kr. til SFO. Se m.a. sak 1 fra møte 11.12.2023 og møte 19.02.2024 der FAU har en oppfølgingsak om hvordan skolen ønsker å bruke pengene. Elevrådet har m.a. blitt spurt om hva de ønsker at pengene skal brukes på. Ønsket var håndballmål i ballbingen, men dette lar seg ikke gjøre på grunn av byggtekniske forhold. Rektor ønsker å kjøpe inn utstyr til lyd og lys som kan brukes til forestillinger og andre arrangement. Skal også kunne brukes i undervisningen gjennom å lære de eldste elevene hvordan utstyret kan brukes. FAU støtter forslaget. Rektor bestiller inn utstyr og sender faktura på aktuelt utstyr til FAU. SFO må også gjøre sine innkjøp og sende faktura til FAU.
- Skolen har kapasitetsutfordringer. Det er flere elever enn det skolen er bygget for. Fjellsdalen er en populær skole som har stor søkermasse fra andre skoler. Skolen har helseverngodkjenning for 400 elever og i dag er det 409 elever. Det vil bli i nærheten av 420- 430 elever fra neste år.
- Rektor informerte om at det er forventet en nedgang av elevtallet i hele Fyllingsdalen bydel bortsett fra på Bønes der det er en stigning de neste fire årene. Deretter er elevtallet ventet å gå ned også her. Dette betyr at rektor må fortsette å avvise elever som ønsker å gå på Fjellsdalen, men som hører til en annen skolekrets.
- Han informerte også om at skolen må se på romkabalene. En mulig konsekvens er at noen trinn som i dag er tre grupper kan bli delt i to grupper isteden. Han informerte videre om at de offentlige prognosene ligger i skolebruksplanen. Det har tidligere vært gjort forsøk på å flytte skolegrensene mellom Fjellsdalen og Lyshovden. Lyshovden har p.t. 40 ledige skoleplasser.

### Spørsmål fra FAU til rektor:

Spørsmål om muligheten for at navnelister til førsteklasse kan deles, f. eks vennegrupper. Det er blitt mye strengere rundt deling av adresser.

Konklusjon: Rektor mener at lærere kan sette opp vennegrupper med kun fornavn.

Spørsmål om hvorfor skolen har sluttet å sende ut ukeplan på papir. Rektor svarte at Bergen kommune sluttet med det for mange år siden, men at Fjellsdalen har fortsatt. FAU ønsker å drøfte dette. Dersom mottakeren primært er elevene, er papirformat egnet.

Konklusjon: FAU tar saken opp med rektor på en senere møte.

Spørsmål om skolefravær og GDPR. Spørsmålet er sendt til rektor, via FAU.

Spørsmål om det er mulig med streaming av undervisningen til tross for GDPR, gitt at foresatte underskriver på taushetsplikt på lik linje som ansatte.

Konklusjon: Rektor gikk ikke inn på retningslinjer for skolefravær og sa at enkeltsaker håndteres individuelt av skolen. På generelt grunnlag var svaret at det ikke er aktuelt å streamere undervisningen ut av klasserommet. FAU – leder, Annette, svarer på vedkommende på e-post.

Hvis hun ønsker å følge opp den konkrete saken videre, henviser FAU til å ta direkte med rektor. Vi tar også saken om generelle retningslinjer opp på neste FAU - møte.

Det kom innspill fra FAU- representant om at Fjellsdalen skole bør ha en bevisst holdning til fellesarrangement i Bøneshallen og foreldredeltagelse. Juridisk kan det være problematisk at foreldre får tilgang på slike arrangement. Rektor tok innspillet til etterretning.

## Sak 2 Konstituering av FAU

FAU trenger en leder, en nestleder, en referent og en kasserer.

Trenger 2-3 som ønsker å arbeide med saker som omhandler SFO.

Lederjobber: Kalle inn til møter, være den som er i dialog med rektor, følge opp e-poster. Torunn ble foreslått og valgt som ordstyrer og følgende ble valgt:

**Leder:** Annette Riiber Pedersen (leder er også SU-representant)

**Nestleder:** Torunn Rosenberg Aulie

**Referent:** Bente Krakhellen

**Kasserer:** Therese Bakke

**Innkjøpsansvarlig:** Georg Gundersen og Morten Rougne

**SFO gruppe:** Kjerstin Østerberg, Linn-Therese Vigsø-Holsen og Torunn Rosenberg Aulie

## Sak 3, Eventuelt

### Disco

Det er FAU som arrangerer disco i samarbeid med de foreldrene som har meldt seg som vakter. Det arrangeres en disco på høsten og en på våren. Det nærmer seg jul og følgende datoer for disco ble bestemt for høsten 2024:

1-2 trinn: 19.nov

3-5 trinn: 20.nov

6-7 trinn: 21.nov

FAU må avklare med rektor om disse datoene passer og om alle må ha brannvernkurs eller om det holder at noen på hver disco har dette. Dersom alle må ha det må det settes opp gjennomgang av brannvernrutinene. Det ble avtalt et digitalt møte (teams) mandag 4.11 klokka 19 for å gå gjennom det praktiske rundt arrangement av disco.

### Samarbeid i FAU:

- De som var på møtet, meldte seg inn i FAU sin Spondgruppe. Leder må følge opp at tidligere medlemmer forlater gruppen.

- Flere av FAU sine dokumenter ligger i dropbox. Må avklare om alle trenger tilgang til dette.
- FAU sine vedtekter blir lagt ut i Spond slik at alle kan lese de. Gjennomgang på neste møte.
- Annette, Torunn og Bente lager utkast til møteplan for skoleåret. Holder på mandag som møtedag.

## Natteravnene

Georg informerte om at alle skolene i Fyllingsdalen blir innlemmet i Natteravnene, også barneskolene, 5-7 trinn. I praksis betyr det at alle foresatte blir invitert til å gå natravner. Det er ment som en «oppvarming/ formøte» til ungdomsskolen.

Rekruttering av natteravner inngår som en oppgave for FAU. Christel Mellingen påtok seg denne oppgaven for i år.

Det ble nevnt at det kan være uheldig at oppgaver blir pålagt FAU fra eksterne aktører. Det kan minske vår kapasitet til å utføre våre andre pålagte og selvvalgte oppgaver. Akkurat denne oppgaven kan det være positivt at FAU får innsikt i fordi Natteravnernes arbeid bidrar til et tryggere nærmiljø, som er positivt for våre barn. Vi evaluerer hvordan det fungerer å gjøre denne oppgaven når skoleåret nærmer seg slutt. Det ble også foreslått at vi i fremtiden kan velges en ekstra representant fra 7.trinn til FAU, som har det som sin hovedoppgave å være Natteravnkontakt.

